
UCHWAŁA NR III/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 47 ust. 3 i 4 Regulaminu Rady Miejskiej w Elblągu stanowiącego załącznik do Statutu 
Miasta Elbląg przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/790/2018 z dnia 13 września 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r. poz. 2351) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Elblągu na rok 2024 stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXV/986/2023 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Po punkcie 12 dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

„13. Kontrola w Elbląskiej Orkiestrze Kameralnej w zakresie gospodarki finansowej za rok 2023.” 

2) Po punkcie 13 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: 

„14. Kontrola w Przedszkolu Nr 26 w zakresie gospodarki finansowej za rok 2023.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 3031B7B5-709D-49E8-A552-CDE9A7106631. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 14 w § 1 pkt 2


	§ 2


